
  

UCHWAŁA NR XXXIV/333/2024 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Przerośl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/297/2023 Gminy Przerośl z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie opłaty targowej 

na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6464) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ust. 2. Pobór opłaty targowej powierza się pracownikom Urzędu Gminy: 

a) Kramkowska Teresa - inspektor ds. wymiaru podatków i opłat, 

b) Samsel Paulina - podinspektor ds. księgowości podatkowej, płac i rozliczeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zygmunt Dyczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1873


		2024-04-03T13:16:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




